
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

64. schůze rady městského obvodu

konané dne 12.07.2021

1216/RMOb-Svil1822/64a
n

S
”

1232/RMOb-Svil1822/64

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.07.2021

číslo usnesení Materiál Název

1216/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1303/21 Schválení programu

1217/RMOb-SVi/ 1822/64 RMOb/1330/21 Návrh na vzdání se práva vymáhání pohledavky

1218/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1331/21 Rozpočtové opatření - finanční vypořádání za rok

2020, dotace na Výkon soc. práce

1219/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1231/21 Návrh slevy z nájmu za pronájem pozemků

1220/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1332/21 Návrh stanoviska k žádosti o sleVu z nájmu

1221/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1333/21 Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o

dílo na provádění údržby dopravního značení a

informačního systému názvů ulic a místních cílů V

městském obvodu Svinov V roce 2021-2023

1222/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1334/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

realizaci stavby „Stavební úpraVy opěrné zdi parc.

č. 807/1“

1223/RMOb-SVi/ 1822/64 RMOb/1336/21 Návrh na zveřejnění záměru pronájmu - Sportovní

hala Svinov

1224/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1337/21 Návrh stanoviska k záměru pronájmu části

pozemku parc. č. 1912/1 V k.ú. Svinov, obec OstraV

v rámci stavby „NOVOSTAVBA TISKÁRNY

PRINTO“

1225/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1338/21 Návrh o rozhodnutí Veřejné zakázky malého

rozsahu na „Nakup varného kotle pro školní jídelnu

— pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“

1226/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1339/21 Souhlas s vyznačením parkoviště na ul. Bílovecké V

Ostravě-SVinOVě (u prodejny Hruška) a návrh

stanOViska k místní úpraVě silničního provozu V

Ostravě — SVin0Vě

1227/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1340/21 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „ValníkOVý příVěs s plachtou II“

1228/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1341/21 Souhlas s umístěním dopravních sloupků a

dopravního značení na ul. Lelkové a SabinOVé a

návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu V Ostravě-Svinově

1229/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1342/21 Návrh na zahájení VýběrOVého řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s naZVem „Zajištění

SVětelné Vánoční Výzdoby V městském obVodě

SVin0V V období od 27. 11. 2021 do 06. 01. 2022“

1230/RMOb-SVi/1822/64 RMOb/1343/21 Návrh na zahájení VýběrOVého řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s naZVem „Provádění

zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb

SVin0V V období od 01. 11. 2021 do 31. 03. 2022“

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 2/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

123 l/RMOb-Svi/ 1822/64 RMOb/1344/21 Návrh na částečné zpětvzctí žaloby

1232/RMOb-Svi/ 1822/64 RMOb/1345/21 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Osazení a dodávka CITY

BLOC - řešení přecházení chodců přes ul.

Polaneckou (U Olší) V Ostravě — Svinově“

RMOb/1303I21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1216/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 64. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 12.07.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1330/21

Návrh na vzdání se práva vymáhání pohledávky

Usnesení číslo: 1217/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě předloženého materiálu 0 vymáhání pohledávek

statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov

2) rozhodla

vzdát se práva vymáhání pohledávky vcelkové výši 5.541,65 Kč (poplatky zprodlení) a

nevymáhat dále pohledávku V insolvenčním řízení

3) ukládá

odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.07.2021

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1331/21

Rozpočtové opatření - finanční vypořádání za rok 2020, dotace na výkon soc. práce

Usnesení číslo: 1218/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y s u j í neinvestiční převody mezi statutárními městy a měst. obvody - výdaje

§ 6330, pol. 5347, ÚZ 6402, org. 522 o 65 tis. Kč

z v y s u j e financování

pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bank. účtech o 65 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j i ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol.4116,ÚZ 13018 020 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje ,

§ 4399, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, UZ 13018 o 20 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.07.2021

pracovník agendy pohledávek

RMObI1231/21

Návrh slevy 2 nájmu za pronájem pozemků

Usnesení číslo: 1219/RMOb-Svil1822/64

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ADOP-car as., IČ 607 90 604, se sídlem Opavská 348/11, Svinov, 721 00

Ostrava 0 slevu z nájemného za měsíce březen a duben roku 2021, za pronájem pozemků parc.

č. 3075/31, parc. č. 3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34, parc. č. 3075/35, parc. č.

3075/37, parc. č. 3075/38, parc. č. 3075/39 a parc. č. 3075/40 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava,

které má V pronájmu za účelem provozování autosalonu, autoservisu a autobazaru včetně

odstavných ploch

2) rozhodla

V souVislosti nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají bránit šíření

onemocnění COVID—19, na straně pronajímatele uzavřít se společností ADOP-car a.s., IČ 607

92 604, se sídlem Opavská 348/11, Svinov, 721 00 Ostrava:

' dodatek č. 5 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků parc. č. 3075/31, parc. č. 3075/32,

parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34 a parc. č. 3075/35 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ze dne

01.11.2000

' dodatek č. 3 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků parc. č. 3075/37, parc. č. 3075/38,

parc. č. 3075/39 a parc. č. 3075/40 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ze dne 01.11.2000

kterým se poskytuje sleva na nájemném ve výši 60 % za období březen a duben roku 2021

3) projednala

žádost Anny Nakielné, IČ 876 54 431, se sídlem Kuršova 683/23, 721 00 Ostrava-Svinov o

prominutí nájemného za užívání části pozemku parc. č. 1011/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

účelem provozování zahradní restaurace a umístění dřevěného přístřešku

4) rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají bránit

šíření onemocnění COVID—19 na straně pronajímatele uzavřít s Annou Nakielnou, IČ 876 54

431, se sídlem Kuršova 683/23, 721 00 Ostrava-Svinov dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0065/2016/OFSM/Fig ze dne 18.04.2016, kterým se poskytuje sleva za pronájem části

pozemku parc. č. 1011/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování zahradní

restaurace a umístění dřevěného přístřešku, kterým se poskytuje sleva na nájemném ve výši

100 % za období duben a ve výši 0 % za období květen roku 2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1332/21

Návrh stanoviska k žádosti 0 slevu z néjmu

Usneseni číslo: 1220/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala „

žádost Martina Kostky, se sídlem Poddubí 59, 747 92 Háj ve Slezsku - Smolkov, IC 47199032

o prominutí nájemného za pronájem parkoviště na nám. Dr. Brauna V Ostravě-Svinově

rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která měla bránit

šíření onemocnění COVID—19 uzavřít na straně pronajimatele s Martinem Kostkou, se sídlem

Poddubí 59, 747 92, Háj ve Slezsku - Smolkov, IČ 47199032 dodatek č. 12 k nájemní smlouvě

č. 54/07NSP/OFSM/Muž ze dne 18.05.2007, kterým se poskytuje sleva na nájemném za

pronájem parkoviště na nám. Dr. Brauna V Ostravě-Svinově, za období duben ve výši 100 %,

za květen a červen roku 2021 ve výši 0 %

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1333/21

Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o dílo na provádění údržby

dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů v městském

obvodu Svinov v roce 2021-2023

Usneseni číslo: 1221/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Údržba dopravního značení a informačního systému názvů ulic a

místních cílů V MOb Svinov 2021—23“, které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

rozhodla

zadat Petru Dopirákovi, se sídlem Josefa Skupy 1703/2, 708 00, Ostrava - Poruba, IČ

01338269, veřejnou zakázku malého rozsahu na provádění údržby dopravního značení a

informačního systému názvů ulic a místních cílů V městském obvodu Svinov V roce

2021-2023, V rozsahu dle cenové nabídky, doručené dne 28.06.2021, č. j.

SVI 2681/2021/OFSM/Sol za ceny nejvýše přípustné, uvedené V doručené cenové nabídce a

uzavřít s timto uchazečem rámcovou smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1334I21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro realizaci stavby „Stavební úpravy

opěrné zdi parc. č. 807/1“

Usnesení číslo: 1222/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,o vyjádření kzáměru

stavby „Stavební úpravy opěrné zdi parc. č. 807/1“, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro realizaci stavby „Stavební úpravy opěrné zdi parc. č. 807/1“

na pozemku parc. č. 807/1 V k.ú.SVinov, obec Ostrava, pro investora stavby: MOL Česká

republika, s.r.o., se sídlem Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 49450301, V

rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že stavbou

nedojde ke vstupu na části pozemků parc. č. 3162/1 a 3475/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, které

má V nájmu společnost LIDL Česká republika v.o.s.

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1336/21

Návrh na zveřejnění záměru pronájmu - Sportovní hala Svinov

Usnesení číslo: 1223/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

o záměru pronájmu stavby občanského vybavení - Sportovní haly Svinov, na ulici

Stanislavskeho 1270/50, 721 00 Ostrava-Svinov, za účelem provozování sportovní činnosti

(tréninky, zápasy) a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.07.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1337/21

Návrh stanoviska k záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1912/1 v k.ú. Svinov,

obec Ostrav v rámci stavby „NOVOSTAVBA TISKARNY PRINTO“

Usnesení číslo: 1224/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., se sídlem Masarykovo nám. 5/5, 702 00

Ostrava 1, IČ 42767377 k záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1912/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, vrámci stavby „NOVOSTAVBA TISKARNY PRINTO“, která je přílohou č. 2

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 6/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

předloženého materiálu

2) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1912/1 V k. u. Svinov, obec Ostrava o celkové

výměře 184,2 m2, za účelem rozšíření části místní komunikace III. třídy ul. Jelínkovy V rámci

stavby “Novostavba tiskárny PRINTO” V rozsahu dle předložené situace č. 3, na dobu určitou

po dobu stavby a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1338121

Návrh o rozhodnuti vgfejnévzakézky malého rozsahu na „Nákup varného kotle pro

školní jídelnu — pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 1225/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Nákup varného kotle pro školní jídelnu — pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p.o.“, které jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup elektrického konvektomatu pro ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov“ účastníkovi MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5,

703 OO Ostrava-Vítkovice, IČ 48397555, V rozsahu dle cenové nabídky, doručené 28. 6. 2021,

č.j. 519/2021 za cenu 471.295 Kč vč. DPH a uzavřít s tímto uchazečem kupní smlouvu

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. uzavřít kupní smlouvu s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMObI1339/21

Souhlas s vyznačením parkoviště na ul. Bílovecké v Ostravé-Svinové (u prodejny

Hruška) a návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v Ostravé — Svinově

Usnesení číslo: 1226/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) souhlasí

s umístěním sedmi parkovacích míst vč. jednoho parkovacího místa pro vozidlo přepravující

osobu těžce postiženou nebo těžce pohybově postiženou na ul. Bílovecké V Ostravě-Svinově

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

(u prodejny Hruška), V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č.2 předloženého materiálu,

odsouhlaseného “Policií CR-Dopravním inspektorátem dne 10.06.2021,

č.j. KRPT-1352-1l7/CJ-2021-070706

3) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ulici Bílovecká (u prodejny Hruška)

V Ostravě-Svinově, V rozsahu dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1340/21

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Valníkový přívěs s

plachtou ||“

Usnesení číslo: 1227/RMOb-Svil1822/64

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek z otevřené Výzvy na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Valníkový přívěs s plachtou II“, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Valníkový přívěs s plachtou II“ společnosti

Agados, spol. s r.o., se sídlem Průmyslová 2081, 59401 Velké Meziříčí, IČ 43378391, za cenu

nejvýše přípustnou 168 533,93 Kč Vč. DPH a uzavřít s tímto uchazečem kupní smlouvu

3) ukládá

řediteli Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít kupní smlouvu dle bodu 2) tohoto usnesení s

vybraným uchazečem

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1341I21

Souhlas s umístěním dopravních sloupků a dopravního značení na ul. Lelkové a

Sabinové a návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v Ostravé-Svinové

Usneseni číslo: 1228/RMOb-Svil1822/64

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s umístěním dopravních sloupků na ulici Lelkové a Sabinové V Ostravě-Svinově, V rozsahu dle

zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu, odsouhlaseného Policií CR-Dopravním

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

inspektorátem dne 01.07.2021, č.j. KRPT-1352-158/ČJ-2021-070706

3) souhlasí

s umístěním svislého dopravního značení V Ostravě-Svinově, V rozsahu dle zákresu, který je

přílohou č. 2 předloženého materiálu, odsouhlaseného Policií ČR-Dopravním

inspektorátem dne 01.07.2021, č.j. KRPT-1352-158/ČJ-2021-070706

4) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu, V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1342/21

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v obdobi od 27. 11.

2021 do 06. 01. 2022“

Usneseni číslo: 1229/RMOb-Svil1822/64

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zajistit V městském obvodě Svinov období V od 27. 11. 2021 do 06. 01. 2022 světelnou vánoční

výzdobu V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838, 72100

Svinov zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Zajištění

světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od 27. 11 .2021 do 06. 01.

2022“ zveřejněním na profilu zadavatele

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od 27. 11. 2021 do

06. 01. 2022“ ve složení:

komise: náhradníci: V

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Daniel Zitník

2. Ing. Miroslav Mališ 2. Jakub Tarnawa

3. Ing. Michal Lach

4) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, p. o., vyhodnotit doručené cenové nabídky

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském

obvodě Svinov V obdobi od 27. 11. 2021 do 06. 01. 2022“ a předložit radě městského obvodu

návrh na zadání této zakázky

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

.1} >> . \ . . Ill

Strana 9/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1343I21

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v období od 01.

11. 2021 do 31. 03. 2022“

Usneseni číslo: 1230/RMOb-Svil1822l64

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti V důvodové zprávě ve Věci zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy

V městském obvodě Svinov

2) schvaluje

Plan zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy V městském obvodě Svinov pro období

od 01.11.2021 do 31.03.2022 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) rozhodla

zahájit otevřené VýběrOVé řízení veřejné zakázky malého rozsahu s náZVem „PrOVádění zimní

údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. 11. 2021 do 31. 03.

2022“ a zveřejnit na profilu zadáVátele Výzvu kpodání cenové nabídky dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. MirosláV Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

4) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. 11.

2021 do 31. 03. 2022“ Ve složení:

komise: náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Michal Lach

2. Ing. MiroslaV Mališ 2. Jakub Tarnawa

3. Ing. Daniel Žitník

5) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — SVinov, p. o., vyhodnotit doručené cenové nabídky

veřejné zakázky malého rozsahu 5 náZVem „Provádění zimní údržby místních komunikací III.

třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. 11. 2021 do 31. 03. 2022“ a předložit radě městského

obvodu náVrh ná zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. MirosláV Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1344/21

Návrh na částečné zpětvzetí žaloby

Usnesení číslo: 1231/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

návrh Mgr. Petra Štrosse, advokáta FMP advokátní kanceláře V.o.s., se sídlem Místecká

329/258, 720 00 Ostrava-Hrabová, zapsaného pod eV. č. 14436 k částečnému zpětvzetí žaloby

na určení pravosti pohledávky přihlášené do insolvenčního řízení vedeného Krajským soudem

V OstraVě pod sp. zn. KSOS 14 INS 10605/2020

souhlasí

s podáním náVrhu na částečné zpětvzetí žaloby na určení pravosti pohledávky přihlášené do

insolvenčního řízení vedeného Krajským soudem V Ostravě pod sp. zn. KSOS 14 INS

10605/2020 Ve Věci dlužníka Milana Haase, bytem Hlavní třída 695/98, 708 00 Ostrava—Poruba

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1345/21

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Osazení a dodávka

CITY BLOC - řešení přecházení chodců přes ul. Polaneckou (U Olší) v Ostravě -

Svinově“

Usnesení číslo: 1232/RMOb-Svi/1822/64

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zpráVé předloženého materiálu k akci „Osazení a dodáVka

CITY BLOC - řešení přecházení chodců přes ul. Polaneckou (U Olší) V Ostravě — SVinOVě“ a

cenovou nabídku, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

zadat přímo společnosti Ostravské komunikace, as., se sídlem Novoveská 1266/25, 709

00 Ostrava — Mariánské Hory, IČ: 25396544 veřejnou zakázku malého rozsahu 5 náZVem

„Osazení a dodávka CITY BLOC - řešení přecházení chodců přes ul. Polaneckou (U Olší)

V OstraVě — Svinově“ a uzaVřít s ní smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a spráVy majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


